様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 黒潮町長          様

補助事業者名        ㊞

黒潮町産業振興推進事業計画承認申請書

 黒潮町産業振興推進事業計画の承認を受けたいので、黒潮町産業振興推進事業費補助

金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 添付書類

（１）事業実施計画書（別紙１）

（２）予算計画書（別紙２）

（３）経費積算明細書（別紙３）

（４）黒潮町産業振興推進事業費補助金に関する同意書（別紙４）

（５）その他必要な資料

別紙１

新規 継続 過去の実施年度

住所

電話番号

住所

電話番号

設立年月日

従業員数 人

総事業費 円

対前年度比 ％ 増

対前年度比 ％ 増

対前年度比 ％ 増

対前年度比 ％ 増

予測する事業の効果

中期的な目標 　　年度
（5年後）

目標
売上高

（　　年度売上実績）

（　　年度売上予定）

　　　年度に実施する補助事業の内容及び事業費

目標売上高

　　　　年度

(事業終了後４年目)

目標売上高

補
助
事
業
終
了
後
の
計
画

　　　　年度

(事業終了後１年目)

目標売上高

　　　　年度

(事業終了後２年目)

目標売上高

　　　　年度

(事業終了後３年目)

事業実施計画書

事業区分

主な取扱商品
(自社商品含む)

業種・事業内容 企業概況

補助事業者名

代表者名

（事業の必要性と事業内容）

事 業 名

活用する地域資源など

事業実施場所

事業予定期間 　　　年　　　月　　　日　　　　～　　　　　年　　　月　　　日

ビジネスの内容等（取組の経緯、事業の必要性及び事業の内容）

（取組の経緯）

別紙２

採択金額

採択金額

※太枠内は記入しないでください

合　　計

合　　計

　　支出の部

項　　目 金　　額 備　　考

　自己資金

項　　目 金　　額 備　　考

予  算  計  画  書

　黒潮町産業振興推進事業費補助金

　　収入の部

別紙３

（単位：円）

補助対象
事業区分

内　　容 積算根拠 金額
うち

補助対象経費

経費積算明細書

小　　計

（うち消費税相当額）

合　　　　　計

小　　計

小　　計

別紙４

黒潮町産業振興推進事業費補助金に関する同意書

私は、黒潮町産業振興推進事業費補助金の申請に際して、次のことに同意します。

 黒潮町産業振興推進事業費補助金交付要綱第７条第１号に規定する町税等の納付につ

いて確認するため、町長が私の次の町税等の納付状況を調査すること。

年  月  日

黒潮町長  様

補助事業者住所

補助事業者名              ㊞

代表者住所

代表者氏名               ㊞

町民税 後期高齢者医療保険料 光ネットワーク使用料

固定資産税 介護保険料 宮川奨学資金償還金

軽自動車税 水道料 学校給食費

特別土地保有税 保育料 住宅新築資金等償還金

国民健康保険税 黒潮町営住宅、黒潮町営特

定公共賃貸住宅、黒潮町営

拳ノ川若者住宅、黒潮町営

改良住宅及び黒潮町移住者

支援住宅の家賃

黒潮町定住促進住宅の利

用料